PERSOONLIJKE RESULTATEN JEUGD NAJAAR 2010

Junioren J1 - Poule A

S. van de Broek (Stefan)
W.A.M. van Eekelen (Wouter)
S. Broos (Sjoerd)

C.G.A. Linders (René)
B.T. Nguyen (Binh)

C. Voogd (Christian)

H. Bijl (Hille)

H. Choi (Hanlun)

V. Bui (Viet)

R. van der Meulen (Roy)
A.J.W. Vermeulen (Tim)
D. Vandezande (David)
N. Broos (Nick)

Y. Davidse (Yolinda)

L. Vermeer (Lucas)

0. Goossens (Oscar)

D. Matenahoru (Danny)
A. Vos (Alice)

B. van Seeters (Brandon)
B. de Wijs (Bram)

M. de Keizer (Martijn)

Junioren J1 - Poule B

A.van der Wal (Allert)
P.A.W.H. Noten (Patrick)
N. de Klerk (Nick)

J.J. Schalij (Jaco)

J. van Deutekom (Joost)

F. Smits (Frits)

L. van de Valk (Luc)

S. van de Broek (Sander)
M. Vink (Max)

P. van Helden (Petro)

M. Dings (Mark)

T. van de Brandt (Teun)

J. de Kok (Joris)

N.E.R.P. van Gompel

W. Lagrouw (William)

T. Brouwers (Tonnie)

B. van de Valk (Bas)

M. van de Meerendonk (Max)
H. Honcoop (Harmen)
D.M. Feijen (Diane)

S. Zope (Samir)

Q.W.F. Wezenberg (Quincy)
J.W.W. van Gompel (Joyce)

3561982
3757321
3841162
3522645
3580083
3715442
3633640
3630846
3580091
3716163
3632513
3783021
3786998
3651923
3813533
3631698
3754014
3703851
3761817
3445291
3814246

3860166
3713165
3651795
3592527
3592404
3594024
3633331
3650927
3533117
3847760
3799844
3611999
3711155
3717656
3900136
3769629
3561071
3751650
3630927
3494208
3815616
3713238
3717664

Vice Versa '511
OoDT1

OoDT1

Tanaka 2

Vice Versa '511
Wanazl/Belcrum 2
Wanzl/Belcrum 2
Vice Versa '511
Vice Versa '511
Tanaka 2

Tanaka 2

TTC Middelburg 2
OoDT1

TTC Middelburg 2
Wanazl/Belcrum 2
Smash 1

TTC Middelburg 2
Wanazl/Belcrum 2
Smash 1

Smash 1

Smash 1

Flash 1

Meppers (H) 1
TIOS'511

Flash 1

MCS - ttv Veldhoven 1
Jcv3

Meppers (H) 1
TIOS'511

Jcv3

Rally 1

Flash 1

Jcv3

TIOS'511

MCS - ttv Veldhoven 1
Rally 1

Rally 1

Meppers (H) 1

Jcv3

Rally 1

MCS - ttv Veldhoven 1
Flash 1

Meppers (H) 1

MCS - ttv Veldhoven 1

30
30
30
27
24
15
27
24
24
30
29
30
26
24
24
29
24
24
21
21

24
30
30
24
21
30
27
30
30
24
21
27
30
21
24
18

24
21
21
30
27
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100%
97%
93%
87%
78%
75%
60%
56%
54%
50%
47%
45%
40%
35%
33%
29%
28%
21%
21%
14%

0%

96%
83%
83%
83%
67%
63%
59%
57%
57%
54%
48%
44%
43%
43%
42%
33%
33%
33%
29%
19%
19%
10%

4%



PERSOONLIJKE RESULTATEN JEUGD NAJAAR 2010

Junioren J2 - Poule A

J.C. Verhage (Erik)

M.C. Jansen (Patrick)
M.A.J. Haverkamp (Martijn)
E. Kemp (Erik)

F. Boot (Femke)

S.M.J. Buijk (Stefan)

K. Kools (Kevin)

A. Theunis (Abel)

K. de Witte (Kylian)

A. van Setten (Arne)

T. Kemp (Tim)

S. van de Rande (Sam)

D. Valentijn (Donny)

B. Verhaard (Brian)

J. van Iwaarden (Jonathan)
B. van Sundert (Bryan)
J.M. van den Berge (Marten)
1. Jacobs (Ingrid)

J. Melio (Joey)

P.H. Jansen (Patrick)

T. Siebum (Thijs)

H.L. den Herder (Rick)

Junioren J2 - Poule B

S. van Kuyk (Sander)

J.A. de Kraker (Jurian)

J. Prinsen (Jessica)

C. van de Meulen (Cassandra)
E.C. Schaar (Esmee)

L. Choi (Leo)

C. Steketee (Corné)

J. Moerland (Job)

G. van de Berg (Gertjan)
K. Hertogh (Koen)

L. Nebbeling (Loran)

M. van de Broek (Merijn)
N. Mouwen (Niels)

S. Koenraadt (Stijn)

S.J.A. Vermeulen (Stijn)
K. Antonissen (Kwinten)
D. Nuijten (Davey)

T. Kessel (Thamara)

G.A. Slabbekoorn (Adrian)
D. Oonincx (Dennis)

B. van Poortvliet (Bennie)
M. Balemans (Michiel)

T. Nguyen (Thanh)

3769881
3727619
3632458
3787978
3715832
3763958
3580041
3747952
3809615
3856183
3849306
3631232
3867142
3822671
3854652
3827299
3874424
3532755
3633307
3856832
3631355
3854660

3561958
3879961
3579951
3494981
3578840
3731375
3806081
3579862
3592593
3715955
3898672
3633797
3652335
3582085
3801845
3611402
3826675
3864487
3854107
3805904
3651460
3731367
3817414

Tanaka 3

TTVO 1

Tanaka 3

OoDT 2

Tanaka 3

OoDT 2

The Back Hands 1
OoDT 2

TTC Middelburg 3
Yerseke 2

OoDT 2

TTC Middelburg 3
The Back Hands 1
The Back Hands 1
Yerseke 2

The Back Hands 1
Yerseke 2

TTVO 1

TTVO 1

Yerseke 2

TTC Middelburg 3
Yerseke 2

Vice Versa '51 2
Yerseke 1

Hotak '68 2
Hotak '68 2
Hotak '68 2

Vice Versa '51 2
Yerseke 1

Smash '76 1
Smash '76 1
Tanaka 4
Wanzl/Belcrum 3
Tanaka 4

Vice Versa '51 2
Wanzl/Belcrum 3
Tanaka 4
Wanzl/Belcrum 3
Wanzl/Belcrum 3
Vice Versa '51 2
Yerseke 1
Tanaka 4

Smash '76 1

Vice Versa '51 2
Vice Versa '51 2

30
29
30
27
30
12
30
27
27

24
24
27
30

12
28
29
30
30
29

29
26
29
29
15
29
30
27
24
18
24

23
18
20
26
15
29
24
30

30
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90%
86%
83%
81%
80%
75%
63%
63%
56%
56%
54%
50%
48%
37%
33%
33%
25%
18%
17%
17%
13%
10%

100%
93%
88%
83%
76%
73%
69%
63%
56%
50%
50%
46%
44%
43%
39%
35%
35%
27%
24%
21%
20%
11%
10%



PERSOONLIJKE RESULTATEN JEUGD NAJAAR 2010

Junioren J2 - Poule C

P. Hendriks (Paul)

T. Reijnhoudt (Tijcho)
F. Willemen (Fongman)
P. Willems (Pim)

D. Chang (Diana)

L. Willems (Laurens)
L.L. Schalij (Leon)

R. Assmann (Rohan)

G. van Rooij (Geordi)
J.H. Game (Jan-Henk)
G. Wijdeven (Gino)

L. te Brake (Lex)

T. Willemsen (Tom)

K. Choi (Kevin)

M. van de Berg (Matthijs)
W. Bieze (Wouter)

N. van Breda (Nick)

R. Phua (Raymond)

T. Overmeer (Thijs)

N. den Hollander (Nick)
G. Peijs (Gavin)

A. van Geel (Avelon)
W. Game (Wilco)

Junioren J2 - Poule D

G.J. van de Wetering (Gijs)
K. van der Elst (Kevin)

S. Hermans (Sven)

W.J. van den Broek (Wicke)
K. Meeuwesen (Koen)

M. Reumers (Maurice)

T. Wijnen (Tim)

T.J. Faber (Tomas)

N. Brocheler (Niek)

B. Bor (Bjorn)

J.H.A. Buring (Jurgen)

C. van de Kerkhof (Carolien)
J.R. de Bijl (Colin)

J. Stofberg (Jaimy)

M. Ghielen (Maarten)

J. Eekels (Joan)

K. van Gastel (Kyo)

J. van Schaik (Jade)

H. Eekels (Helmi)

M. Martens (Martijn)

M. Borghouts (Mitchel)

3861285
3751684
3593117
3523421
3776139
3742017
3651290
3731684
3651088
3850420
3885255
3612000
3913935
3887207
3630456
3903524
3742067
3746697
3768275
3887192
3797046
3943906
3850412

3737787
3807299
3849479
3767059
3650749
3861277
3872480
3917971
3860174
3634248
3780146
3634206
3767041
3816303
3630901
3630896
3860182
3807388
3445699
3884071
3860124

Flash 2

V4

TIOS '51 2

TIOS '51 2
Smash '73 1
Smash '73 1
Flash 2
Kruiskamp 81 1
V4

SV Red Star '58 1
Smash '73 1
V4

V4

Flash 2

SV Red Star '58 1
TIOS '51 2
Smash '73 1
Kruiskamp 81 1
Kruiskamp 81 1
Flash 2

SV Red Star '58 1
TIOS '51 2

SV Red Star '58 1

Taverbo/Sabo 1
Valkenswaard 2
Taverbo/Sabo 1
Unicum 2
Unicum 2

Flash 3
Valkenswaard 2
Taverbo/Sabo 1
Flash 3

Stiphout 3
Unicum 2
Stiphout 3
Unicum 2

Een en Twintig 1
Een en Twintig 1
Een en Twintig 1
Flash 3
Valkenswaard 2
Een en Twintig 1
Stiphout 3

Flash 3

24
14
27
24
24
24
24
30
24
24
15
27
24
24
27
21
24
30
30
18
29
18

29
29
28
21
24
22
29
28
21
30
24
24
21

26
23
24
29
26
30
18
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92%
86%
85%
83%
71%
71%
71%
57%
54%
54%
53%
48%
42%
42%
41%
38%
33%
30%
27%
22%
17%
11%
11%

86%
83%
82%
71%
71%
68%
66%
64%
57%
50%
46%
46%
38%
33%
31%
30%
29%
24%
23%
17%
17%



PERSOONLIJKE RESULTATEN JEUGD NAJAAR 2010

Junioren J3 - Poule A

J.O.R. Flamman (Julian)
G.M.A. van den Nouwelant
J. Tijink (Jan)

B.R. de Visser (Brian)

A.A. Schipper (Bream)

E. lpelaar (Elwin)

N. Mijnsbergen (Nadine)
G.S. Brans (Gijs)

J. den Boer (Jochem)

N. de Vos (Niels)

R. Wisse (Ruud)

D. Sleijpen (Dylan)

S.H.N. van der Heijden

G. Goossen (Giel)

I. van de Zee

R. Vos (Renee)

V.M. van der Stoel (Victor)
A.V.van der Werf (Arthur)
C. Stouten (Corstiaan)

J. de Ridder (Jasper)

A. Boeder (Arjen)

M. de Kok (Michiel)

Y.J. Janse (Yanick)

R. Kooijman (Remco)

J.J. Hout (Hanne)

Junioren J3 - Poule B

K. van de Veerdonk (Kevin)
T. Verhees (Tom)

C. Heijkoop (Cliff)

B. van Balkom (Brenda)
K. van Rosmalen (Klaas)
T.J.M. Pennings (Thomas)
T.H. Roovers (Thomas)

L. Nolle (Leo)

W. van der Voort (Wouter)
E. Montrée (Esther)

0. Yontuz (Onurcan)

S. Timmermans (Stijn)

J. van de Struijk (Joris)

S. Wolfhagen (Suzan)

R. Meussen (Renée)

J. Overmeer (Joris)

T. de Laat (Tim)

W. Vreeswijk (Wendy)

R. Ernens (Roel)

N. Beeloo (Nicole)

N. Aalhuizen (Nick)

3842451
3906205
3651169
3754331
3744491
3800019
3633454
3736244
3885116
3843211
3744522
3701029
3903087
3579422
3651884
3599804
3820807
3860116
3769726
3736846
3813711
3827922
3832228
3844097
3860108

3837171
3784904
3837163
3773000
3821714
3814555
3804500
3593426
3871701
3737290
3731676
3651062
3726671
3580368
3734535
3746689
3785471
3755159
3859490
3814424
3761728

Westerzicht 1
TIOS'513

Het Markiezaat 1
Westerzicht 1
Westerzicht 1
Het Markiezaat 1
Arnemuiden 1
Breda 1

Scaldina 2

Het Markiezaat 1
Westerzicht 1
Westerzicht 1
TIOS'51 3

Het Markiezaat 1
Breda 1

Breda 1

Breda 1

Scaldina 2
Scaldina 2
Arnemuiden 1
Arnemuiden 1
TIOS'513
Arnemuiden 1
Het Markiezaat 1
Scaldina 2

Schijndel 1

JCV 5

Schijndel 1
Smash 2

JCV 5
Kruiskamp 81 2
Smash 2

TTCV Herwaarden 1
TTCV Herwaarden 1

Hooghei 1
Kruiskamp 81 2
JCV 5

JCV 5

Hooghei 1

TTCV Herwaarden 1

Kruiskamp 81 2
Smash 2
Hooghei 1
Schijndel 1
Hooghei 1
Smash 2

18
30
18

27
21
27
21
21
21
21
18
30
12
21
21
24
24
24
21
18
30
21
18
21

30
27
30
23
24
30
24
24
30
21
30
18
21
21
30
30
23
18
30
21
17
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94%
87%
83%
83%
78%
76%
74%
62%
57%
57%
57%
56%
53%
50%
48%
43%
42%
38%
33%
29%
28%
27%
14%

6%

0%

90%
89%
87%
78%
71%
70%
67%
63%
60%
48%
47%
44%
33%
33%
30%
30%
26%
22%
20%
10%

6%



PERSOONLIJKE RESULTATEN JEUGD NAJAAR 2010

Junioren J3 - Poule C

R.M. de Wijs (Renske) 3774234  Never Despair 2 29 29  100%
R. Govers (Roy) 3859791 ReturnOss 1 27 21 78%
J. Doensen (Jeroen) 3316337 ATTC'771 21 16 76%
J.K.H. Broekhoven (Johan) 3833101  Never Despair 2 26 19 73%
N. Exters (Nicky) 3885166  Return Oss 1 21 15 71%
K. Schreuders (Kirsty) 3593222  ReturnOss 1 21 15 71%
M. Bink (Mitch) 3827508 Hooghei 2 24 17 71%
K.A.M. Mulder (Kristel) 3758327  Never Despair 2 29 19 66%
P. Coppens (Pim) 3744629  Hooghei 2 21 13 62%
M. van Dommelen (Matthew) 3923752  Hooghei 2 24 14 58%
S.M.J.G. Theunisse (Susan) 3748241 OTTC1 30 16 53%
V. Braak (Vincent) 3630333 ATTC'771 23 12 52%
M. Simons (Marloes) 3814806 Return Oss 1 21 10 48%
J. Lagrouw (Joachim) 3911886  Rally2 30 14 47%
A. v.d. Berg (Arther) 3840548 Rally 2 15 7 47%
H. van der Linden (Hilbert) 3888986  Rally 2 30 11 37%
M. van Krieken (Marijn) 3630367 ATTC'771 20 5 25%
D. Elferink (Dennis) 3805491 Hooghei 2 21 3 14%
D. van den Elsen (Dorette) 3745015 ATTC'771 23 3 13%
M.P. van Helden (Martijn) 3854385 OTTC1 27 3 11%
H. Versteeg (Henk) 3884893  Rally2 15 1 7%
D. Kok (Danny) 3878949 OTTC1 27 1 4%

Junioren J3 - Poule D

R.A.G. Teeuwen (Robin) 3756359  Budilia 1l 15 15 100%
M. Swinkels (Maurice) 3712818 ATTV711 12 10 83%
B.C.T. Janssen (Bart) 3824746  Budilia 1 6 5 83%
M. Kraayeveld (Max) 3741215  Stiphout 4 26 20 77%
1. Vereijken (Jeroen) 3799771  Wilvo/ttv Bergeijk 2 30 22 73%
J. van Bussel (Jarno) 3712795 ATTV711 14 10 71%
J. van Hoof (Joyce) 3777282  Wilvo/ttv Bergeijk 2 24 17 71%
J. Franke (Jor) 3713084 Meppers (H) 2 23 16 70%
T. Dezaire (Thomas) 3713042  Meppers (H) 2 23 16 70%
L. van Eck (Lieke) 3610618  Unicum 3 24 16 67%
L. Rijkers (Lieke) 3770395  Unicum 3 24 15 63%
J. Croes (Jon) 3801120 ATTV711 16 10 63%
K. van Brussel (Koen) 3919208 ATTV711 17 10 59%
T. van de Burgt (Tijmen) 3884152  Stiphout 4 26 14 54%
S. Bardoel (Stef) 3919193 ATTV711 13 7 54%
J.J.A. Versteegh (Jasper) 3460128 Meppers (H) 2 15 8 53%
A.F.J. Jonkers (Mark) 3775484  Unicum 3 21 11 52%
R. Martens (Ruben) 3842566 ATTV711 12 5 42%
J.J.M. Schriders (John) 3912604 Meppers (H) 2 26 7 27%
F. Duisters (Ferdi) 3714519 Budilia 1 15 4 27%
S.J.F. Knoops (Stefan) 3796650  Unicum 3 21 5 24%
R. de Jong (Robin) 3844128  Stiphout 4 29 6 21%
T.H. Dierx (Tim) 3855593 Budilia 1 27 4 15%
T. Bottram (Thom) 3894482  Wilvo/ttv Bergeijk 2 27 3 11%



PERSOONLIJKE RESULTATEN JEUGD NAJAAR 2010

Junioren J4 - Poule A

J. van Dijke (Joost)

F.R.F. Koolen (Erik)

J. Aarnoudse (Johan)

T. Schutte (Thijs)

C. Vroegop (Christel)
N.J.M. Koolen (Natasja)
T.L.H.P. Schuerman (Tim)
L. den Engelsman (Lonneke)
A. Huissen (Bram)

L. Aarnoudse (Leontine)
M. van Ginneken (Mickel)
J.J.P. Luijkx (Jasper)

S. Lambregts (Stef)

D. Willemse (Dominiek)
W. Verboom (Wesley)
M. Machielse (Merijn)
1.D. Tjodikromo (Julian)
D. Verberkmoes (Danny)
B. Bouten (Bryan)

S.C.W. Dekkers (Saskia)
D. Kerckhaert (Drees)

A. Verstraaten (Arjen)

N. Quik (Narda)

N. van Meel (Nicole)

Junioren J4 - Poule B

L. Kuijpers (Lukas)
R. Prinsen (Rick)

D.M. van den Brandt (Daphne)

S. Klijberg (Sander)

O. Blankenstijn (Orlando)
L. Meijvis (Luuk)

R. Oerlemans (Rick)

R. van Geel (Robin)
M.D. Elshout (Milan)
D. de Meijer (Daan)
J.F.M. Jacobs (Jorn)
B.W. Hulshof (Bas)

R. Konings (Roos)

T. Brouwers (Thomas)
W. Romijn (Wesleij)

A. van Dijk (Alex)

M. Wiedijk (Mikey)

A. Ramselaar (Anniek)
R. Doesburg (Rodi)

N. van Doorn (Natasja)

3865522
3787863
3865611
3857951
3592632
3787855
3912418
3651444
3776024
3819597
3839830
3890268
3786540
3822663
3857969
3841293
3866803
3744514
3839814
3633349
3885459
3956674
3552616
3460568

3879319
3651787
3793783
3786914
3884194
3826667
3912905
3773424
3811565
3900746
3906190
3827011
3811345
3860572
3928095
3827914
3910123
3910107
3928100
3910115

Smash '76 2

De Pinpongers 1
Smash '76 2
Effect'711
Smash '76 2

De Pinpongers 1
OoDT 4

Smash '76 2
Westerzicht 2
Smash '76 2

The Back Hands 3
OoDT 4

OoDT 4

The Back Hands 3
Effect'711

OoDT 4
Westerzicht 2
Westerzicht 2
The Back Hands 3
De Pinpongers 1
Effect'711
Effect'711

De Pinpongers 1
De Pinpongers 1

Smash 3

Irene 1

Irene 1

Irene 1
Wanazl/Belcrum 4
Wanazl/Belcrum 4
Wanazl/Belcrum 4
TIOS '51 4

Breda 2

Smash 3

TIOS '51 4

Breda 2

Breda 2
Wanazl/Belcrum 4
Smash 3

TIOS '51 4

BSM 1

BSM 1

Smash 3

BSM 1

15
21
18
27
18
21
21
18
30
21
30
21
24
30
20
24
27
27
30
18
17
23
15
15

24
29
29
29
24
15
21
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27
30
27
25
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26
28
24
28
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93%
86%
83%
78%
78%
76%
76%
72%
70%
62%
57%
48%
42%
40%
40%
38%
33%
33%
27%
22%
18%
17%

0%

0%

96%
93%
86%
86%
79%
73%
67%
63%
59%
57%
52%
50%
41%
40%
24%
22%
15%
11%
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PERSOONLIJKE RESULTATEN JEUGD NAJAAR 2010

Junioren J4 - Poule C

W. Janssen (Wesley)
T.J.A.C. Hogenelst (Thom)
N.P.A. den Heyer (Nick)
L. Visser (Laura)

D.R.M. de Jongh (David)
K.L.J.W. Peys (Kaylan)
A.A.G. Bakker (Amber)

J. Kortooms (Joris)

J.M. Minten (Johnny)

M. Zwerver (Marjolein)
M.A. Raaijmakers (Mike)
D.R.A.M. Peys (Danique)
H. van Giersbergen (Harm)
M. Bos (Martijn)

R. de Groot (Robin)

B. van Huijssteeden (Bob)
0. Demir (Ovul)

T. Thole (Tim)

M.R. van Heijningen

A. Zwart (Andries)

Junioren J4 - Poule D

R. Smits (Rick)

W. Korsten (Willem)

T. van den Nieuwenhuizen
J. Seuren (Jay)

G. Meussen (Gijs)

G. Mooren (Gijs)

G. van der Spek (Guus)
L.J. Then (Leroy)

M.W.M. Claus (Michelle)
Y. Spinner (Yannick)

J. Mooren (Janneke)

P. Withoos (Pim)

K. Vromans (Kim)

M.J.L. van Ganzewinkel

R. Vissers (Ruud)

E. Burgers (Esmee)

J. Uitermark (Jessica)

M. Theologou (Mihalis)

K. Rademakers (Kelly)
M.M.J. van Asten (Mandy)
A.W.C.L. Schriders (Ashley)
R. Pettersson (Rolf)

W. Lenders (Wouter)

3860190
3796074
3833096
3838258
3859759
3862833
3795230
3904562
3776731
3911967
3814547
3862825
3751707
3912997
3744132
3751692
3913008
3955806
3955369
3936488

3847702
3780455
3866251
3791919
3734527
3859610
3791901
3911137
3912620
3796749
3859602
3815828
3809940
3912638
3832676
3894490
3912002
3963891
3912010
3888211
3912612
3934915
3871696

Flash 4

Never Despair 3
Never Despair 3
Return Oss 2
Return Oss 2

MCS - ttv Veldhoven 2
MCS - ttv Veldhoven 2

Kruiskamp 81 3
Kruiskamp 81 3
Return Oss 2

Kruiskamp 81 3

MCS - ttv Veldhoven 2

JCV 6

Flash 4

Return Oss 2
JCV 6

Flash 4

Never Despair 3
JCV 6

Never Despair 3

MTTV '72 1

TTCV Herwaarden 2
Deurne 1

Deurne 1

TTCV Herwaarden 2
Valkenswaard 3
Deurne 1

MTTV '72 1
Meppers (H) 3
MTTV '72 1
Valkenswaard 3
MTTV '72 1
Valkenswaard 3
Meppers (H) 3
TTCV Herwaarden 2
Wilvo/ttv Bergeijk 3
Wilvo/ttv Bergeijk 3
Deurne 1

Wilvo/ttv Bergeijk 3
Meppers (H) 3
Meppers (H) 3
Wilvo/ttv Bergeijk 3
TTCV Herwaarden 2

30
23
23
20
23
28
28
30
30
21
30
28
26
27
23
17
24
20
26
21

23
23
24
29
20
30
29
23
23
18
30
24
27
21
23
18
24

30
23
20

21

28
21
20
16
16
16
15
16
16
11
15
14
13
12
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93%
91%
87%
80%
70%
57%
54%
53%
53%
52%
50%
50%
50%
44%
39%
35%
25%
10%

8%

5%

100%
91%
88%
66%
65%
63%
62%
61%
57%
56%
47%
46%
44%
43%
39%
39%
38%
33%
20%
17%
15%
11%

5%



PERSOONLIJKE RESULTATEN JEUGD NAJAAR 2010

Junioren J5 - Poule A

K. Baltussen (Koen)

C. Maas (Carmen)

R. Versprille (Rinke)

L. Mouwen (Lars)

Z. Quist (Zoég)

Y. Thomassen (Yannick)
M. Brans (Mitchel)

S. Broeders (Stan)

W. van der Kraan (Wesley)
M. Seerden (Maarten)
J. Bol (Jarno)

Y. Dreesmann (Yannick)
T. Jansen (Talitha)

M. Ivens (Marco)

Y. Versprille (Yannick)
W. Tak (Wilbert)

V. Piek (Valentijn)

R. Sibens (Romy)

C. Geleijnse (Cristian)

J. te Loo (Jarno)

M. Marinissen (Michel)
J. Rodgers (Jamie)

M. Weststrate (Maikel)
M. de Jong (Marijn)

D. Noteboom (Dave)

P. Driedijk (Patrick)

K. Stevens (Kevin)

P. Geijsen (Pim)

Junioren J5 - Poule B

M.P.F. de Jong (Milo)

R.A.G. Noordermeer (Ritchie)

N.P.J. van den Eijnden
D.C.A.P. Dekkers (Delano)
P. Cheung (Paul)

K. Pijnenburg (Kevin)

J. Nuijten (Jeffrie)

P. Beintema (Paul)

T. van Elderen (Tim)

L. Emmen (Lars)

J. Verbogt (Joost)

R. van Deurzen (Rick)
J. Roegiest (Jasper)
M.P.A. Moerbeek (Giel)
B. van Amstel (Bram)
J.A.M. van den Eijnden
B. Pertijs (Britt)

J. Schrauwen (Jorg)

S. van Elderen (Sander)
R. van Trijp (Rob)

M. Schuuring (Maickel)
V.C.M. Schijven (Vicky)
H. Heeren (Henrie)

3733903
3553214
3815933
3652319
3651151
3786223
3740463
3913927
3885661
3843148
3954981
3922340
3837901
3939371
3633153
3769069
3806984
3843156
3943930
3945445
3933480
3868457
3942196
3925364
3948095
3942170
3925746
3942188

3633412
3924083
3502158
3883148
3837333
3926190
3865085
3904041
3836400
3904790
3777038
3898389
3843130
3843091
3911632
3502140
3837341
3954177
3876696
3954143
3950571
3954185
3822655

Reynaert 1
SAR'72 1
Reynaert 1

Vice Versa '51 4
Het Markiezaat 2
SAR'72 1

Vice Versa '51 4
Het Markiezaat 2
t Batje 1

Het Markiezaat 2
Vice Versa '51 4
Reynaert 1
SAR'72 1

SAR'72 1
Reynaert 1

Vice Versa '51 4
Reynaert 1

Het Markiezaat 2
TTC Middelburg 6
TTC Middelburg 6
TTC Middelburg 6
Reynaert 1

t Batje 1

TTC Middelburg 6
t Batje 1

t Batje 1
Reynaert 1

t Batje 1

TCO'78 1
TCO'781
TCO'781

Tanaka 6

Tanaka 6
TIOS'515

Het Markiezaat 3
TIOS'515

Irene 2
TIOS'515

Het Markiezaat 3
TIOS'515

Het Markiezaat 3
Het Markiezaat 3
Tanaka 6

TCO'78 1

Tanaka 6

The Back Hands 7
Irene 2

The Back Hands 7
Irene 2

The Back Hands 7
The Back Hands 7

w o

14
30
18
30
27
27
24
18

11
30
27
17
30
12
18
15
21
27
12

15
18
18
12
18

30
27
24
30
18
17
23
23
29
18
23
23
16
22
27

27
29
30
29
24
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100%
100%
86%
83%
78%
77%
74%
74%
71%
67%
67%
64%
60%
59%
47%
43%
42%
33%
33%
24%
22%
17%
11%
7%
6%
6%
0%
0%

100%
89%
88%
80%
78%
65%
61%
61%
59%
56%
48%
48%
44%
41%
41%
33%
33%
30%
28%
13%

7%
4%
0%



PERSOONLIJKE RESULTATEN JEUGD NAJAAR 2010

Junioren J5 - Poule C

S.M.H. Kerk (Stefan)
C.L.F. van Driel (Cliff)
A.J.M. van de Sande (Anne)
J. Sloetjes (Jasper)

S. Vandevisser (Sjoerd)

B. Baltussen (Branco)
J.0. van den Berg (Justus)
D. Stassen (Dian)

L.J.A. van der Hofstad

N. Groot (Niké)

S.T. van Eck (Sander)

Q. Karssen (Quinten)

F. Peters (Frank)

B. Marinus (Bram)

J. van Ooyen (Jeffrey)

S. van der Hout (Sam)

D. Goossens (Don)
B.A.M.P. van Breugel (Brian)
T. Linssen (Thomas)
D.A.M. van Es (Dennis)

K. van Bommel (Kevin)

V. Wouda (Veronique)
M. Minten (Mariélle)

Junioren J5 - Poule D

M.F. van Uden (Koen)

F. Saket (Farhad)

S.J.P.M. Lazeroms (Stan)
M.H.L. Heeregrave (Maik)
R. Klasen (Randy)

R. van Bussel (Rick)

K. de Mare (Koen)

S. Verrijt (Stef)

J.M. Begeer (Jesse)
C.D.M. Kneppers (Casper)
E. Claassen (Etiénne)

L. de Jong (Lieke)

L. Ferron (Lars)

J. Vervuurt (Joran)

K. van Werde (Kim)

A. van Werde (Astrid)
R.E. van Brussel (Ruud)

C. Miljoen (Casper)
B.G.H. van Glabbeek (Bram)
T. van de Linden (Tim)

3801798
3801780
3801811
3784263
3866447
3873795
3879775
3815462
3814610
3871507
3920990
3888342
3804681
3831442
3922390
3953448
3878745
3936284
3908304
3953430
3955898
3938414
3938406

3919818
3939931
3890674
3835755
3886803
3941035
3935199
3745594
3955212
3822168
3936616
3816280
3955911
3842574
3805213
3805205
3938579
3936608
3915351
3884055

Attaque 1

Attaque 1

Attaque 1

Best 1

OTTC 2

Best 1

Best 1

OTTC 2

De Zwaantjes 1
OTTC 2

Best 1

De Zwaantjes 1
TTCV Herwaarden 3
Attaque 1

TTCV Herwaarden 3
Kruiskamp 81 5
TTCV Herwaarden 3
De Zwaantjes 1
TTCV Herwaarden 3
Kruiskamp 81 5

De Zwaantjes 1
Kruiskamp 81 5
Kruiskamp 81 5

Stiphout 5

ATTV 712

Budilia 2

Budilia 2

Een en Twintig 2
ATTV 712

Stiphout 5

ATTV 712

MCS - ttv Veldhoven 3
MCS - ttv Veldhoven 3
Een en Twintig 2

Een en Twintig 2

Een en Twintig 2
ATTV 712

Budilia 2

Budilia 2

MCS - ttv Veldhoven 3
Een en Twintig 2

MCS - ttv Veldhoven 3
Stiphout 5

24
24
24
23
30
22
19
30
27
27
17
15
23
18
20
24
23
24
21
27
18
18
21

19
18
17
17

21
22
12
21
21
15
20

18
22
10

14
21
20
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96%
96%
88%
87%
83%
77%
74%
73%
59%
59%
59%
47%
39%
39%
30%
29%
22%
21%
19%

7%

6%

0%

0%

95%
94%
82%
82%
67%
62%
59%
58%
52%
52%
47%
45%
44%
39%
32%
30%
22%
14%
10%

5%



PERSOONLIJKE RESULTATEN JEUGD NAJAAR 2010

Aspirant Al - Poule A

Y. Wezenbeek (Yannick)
M. Verschuren (Melvin)
J.A. Kooijman (Jarno)
N.H.J. van der Steen (Nicky)
L.E. Janse (Laurent)
J.W.G. Schoenmakers (Jelle)
J.J.C. van Damme (Rico)
D. Wennekes (David)
M.J. Kerindongo (Marc)
E. Verschuren (Esmee)
J. van Meel (Joffrey)
Y.LJ.J.A. van Poortvliet
1. Smulders (lIris)

J. de Bruijn (Jordy)

T. Smulders (Teun)

C. van Stee (Collin)

V.J. van Beest (Vincent)
T. Koevoets (Tim)

N. de Nijs (Nikki)

S. Willemse (Steven)

G. van Dooren (Gerben)

Aspirant A2 - Poule A

M. Claus (Mathijs)

J. van den Bovenkamp
C. Stoel (Casper)

W. Jacobs (Wilmer)

R. Hage (Robin)

S. Verkuijl (Sofie)

A.L.M. Koolen (Anton)
M. Hogendoorn (Matthijs)
L. de Keijzer (Luc)

T. Nguyen (Thanh)

C. van Dooren (Cathelijn)
S. Ros (Savanna)

J. van Immerseel (Julie)
K. Bruggeman (Kyara)
L.J.I. Akkermans (Lars)
K. Woudstra (Kylian)

V. van Immerseel (Vera)
A. Hage (Aron)

M. de Later (Michael)
E.J. van Loon (Nick)

K. Joosen (Kevin)

3824314
3875357
3851395
3935652
3878428
3787041
3879945
3841332
3899628
3841976
3841308
3890307
3877935
3652123
3877927
3851400
3883130
3796943
3899636
3911616
3822647

3933503
3830276
3839490
3874589
3833177
3750206
3764661
3828512
3776040
3796951
3796969
3900233
3826625
3611428
3852553
3739048
3826633
3885035
3797177
3782172
3955123

Tanaka 5

Vice Versa '51 3
Yerseke 3

Tanaka 5

Yerseke 3

OoDT3

Yerseke 3

OoDT3

LUTO 1

Vice Versa '51 3
OoDT3

OoDT3

LUTO 1

The Back Hands 2
LUTO 1

Yerseke 3
Tanaka 5

The Back Hands 2
LUTO 1

Vice Versa '51 3
The Back Hands 2

TTC Middelburg 4
TTC Middelburg 4
TTC Middelburg 5
TTC Middelburg 5
TTC Middelburg 4
Hotak '68 3
TCO'78 2

Hotak '68 3
Hotak '68 3

The Back Hands 4
The Back Hands 4
The Back Hands 4
Wanzl/Belcrum 5
Wanzl/Belcrum 5
TCO'78 2
TCO'78 2
Wanzl/Belcrum 5
TTC Middelburg 5
TTC Middelburg 5
TCO'78 2
Wanzl/Belcrum 5

30
30
27
30
30
24
24
21
27
30
24
21
24
29
18

27
29
21
24
29

30
30
21
24
30
30
24
30
30
30
30
30
27
18
18
20
21
21
24
20
21

26
25
22
21
21
16
15
13
16
17
13
10
10
12
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87%
83%
81%
70%
70%
67%
63%
62%
59%
57%
54%
48%
42%
41%
33%
33%
30%
24%
10%

8%

7%

93%
80%
76%
75%
70%
67%
67%
60%
50%
50%
47%
43%
41%
39%
33%
25%
19%
19%
17%
15%
14%



PERSOONLIJKE RESULTATEN JEUGD NAJAAR 2010

Aspirant A2 - Poule B

I.H.A.M. van Hamont (lzzy)
J. Klaver (Jurre)

B. van der Heijden (Bram)
R.C.A. Knoops (Ruben)

L.L. van den Bosch (Luke)

B.J.A. van Brussel (Brandon)

C. van den Berg (Coen)

P. Wentink (Patrick)

J. Hahndiek (Jeroen)

E.Y. Buyukimdat (Yigit)

S. Jansen (Sam)

H. Croonenberg (Hein)

J. van de Schoot (Jurgen)
M.P. van den Broek (Mees)
A.J.H. Kuijs (Axel)

N. van Grunsven (Nick)
J.P.J. Wijnen (Jip)

S. van Elderen (Stef)

J. Verstappen (Jasper)
L.B. Tanke (Lotte)

J.F.A.P. van Rooij (Jeroen)

Aspirant A3 - Poule A

J.A. Duynkerke (Sander)
M.A. van Koeveringe
G.C. Slabbekoorn (Gerco)
L. Kremer (Lou)

E. van Kalmthout (Edwin)
K.T. Tramper (Leander)
W.L. Overbeeke (William)
D.J. Linders (Dennis)

N. Wensel (Noah)

B. Claus (Benjamin)

B. Beunis (Bart)

S. van Flierenburg (Sven)
L.J. Jansen (Lars)

L. Honcoop (Lars)

J. van Sundert (Jason)

C. Geldtmeijer (Cas)

J. Elenbaas (Jelmar)

H.K. van Loon (Harvey)
S. Zwagemaker (Sander)
M. Blikslager (Mourik)
R.A.M. de Jong (Romy)
M. Keur (Martijn)

M. Tempelaars (Merel)
W.A. Lokerse (Werner)
J. Kaman (Joél)

M.P. Sijp (Ralph)

F. Ketting (Fernando)
K.C.M. Simons (Kelly)

B. Filé (Bram)

J.J.P. Janssen (Julia)

3733319
3826829
3795515
3796642
3849500
3847867
3920657
3896450
3837626
3869306
3896476
3884136
3879246
3754991
3858630
3826811
3766964
3933105
3858795
3911200
3935319

3921645
3874416
3875886
3885093
3914664
3905958
3905966
3883122
3944821
3933511
3943948
3794909
3911608
3806536
3839791
3920649
3955458
3890250
3919648
3787928
3871280
3919664
3829225
3916983
3905013
3796870
3919656
3871311
3859945
3930440

Taverbo/Sabo 2
Smash '73 2
Stiphout 6
Unicum 4
Taverbo/Sabo 2
Taverbo/Sabo 2
Never Despair 4
Never Despair 4
Waalwijk 1
Waalwijk 1
Never Despair 4
Stiphout 6
Smash '73 2
Unicum 4
Taverbo/Sabo 2
Smash '73 2
Unicum 4
Stiphout 6
Unicum 4
Waalwijk 1
Waalwijk 1

Yerseke 4
Yerseke 4
Yerseke 4

TTC Middelburg 7
The Back Hands 5
Yerseke 5
Yerseke 5

Tanaka 8

Tanaka 8

TTC Middelburg 7
TTC Middelburg 7
TTC Middelburg 7
Tanaka 8

ODT5

The Back Hands 5
The Back Hands 5
Smash '76 3
ODT5

Smash '76 3
ODT5

TCO'783

Smash '76 3
TCO'783
Yerseke 5
Yerseke 5
Yerseke 5

Smash '76 3
TCO'783
TCO'783

Tanaka 8

21
29
27
27
23
23
27
24
30
27
30
30
26
24
20
29
21
27
18
30

20
19
17
15
21
15
12

20
18
15
15
15
15
15
18
18
15
21
15
15
21
15

(o}

18
15
18

20
25
23
22
16
16
16
14
16
14
15
13
11
10
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95%
86%
85%
81%
70%
70%
59%
58%
53%
52%
50%
43%
42%
42%
40%
31%
29%
15%
11%
10%

0%

100%
95%
88%
73%
67%
67%
67%
67%
65%
61%
60%
60%
60%
53%
53%
50%
50%
47%
43%
40%
40%
33%
33%
33%
33%
33%
33%
17%

7%
6%



PERSOONLIJKE RESULTATEN JEUGD NAJAAR 2010

J. van Meel (Jolijn)
C.H. Kaan (Robin)

Aspirant A3 - Poule A prom.poule

J.A. Duynkerke (Sander)
L. Kremer (Lou)

M.A. van Koeveringe

E. van Kalmthout (Edwin)
G.C. Slabbekoorn (Gerco)
B. Claus (Benjamin)

S. van Flierenburg (Sven)
D.J. Linders (Dennis)

B. Beunis (Bart)

L.J. Jansen (Lars)

J. van Sundert (Jason)
J.J.P. Janssen (Julia)

C. Geldtmeijer (Cas)

Aspirant A3 - Poule A degr. Poule

K.T. Tramper (Leander)
M. Blikslager (Mourik)
S. Zwagemaker (Sander)
M. Tempelaars (Merel)
L. Honcoop (Lars)

J. Elenbaas (Jelmar)
R.A.M. de Jong (Romy)
M.P. Sijp (Ralph)

K.C.M. Simons (Kelly)
M. Keur (Martijn)

H.K. van Loon (Harvey)
W.A. Lokerse (Werner)
J. Kaman (Joél)

C.H. Kaan (Robin)

W.L. Overbeeke (William)
B. Filé (Bram)

J. van Meel (Jolijn)

3938901
3878410

3921645
3885093
3874416
3914664
3875886
3933511
3794909
3883122
3943948
3911608
3839791
3930440
3920649

3905958
3787928
3919648
3829225
3806536
3955458
3871280
3796870
3871311
3919664
3890250
3916983
3905013
3878410
3905966
3859945
3938901

ODT 5
Yerseke 5

Yerseke 4
TTC Middelburg 7
Yerseke 4
The Back Hands 5
Yerseke 4
TTC Middelburg 7
TTC Middelburg 7
Tanaka 8
TTC Middelburg 7
Tanaka 8
The Back Hands 5
Tanaka 8
The Back Hands 5

Yerseke 5
ODT5
Smash '76 3
TCO'783
ODT5
Smash '76 3
TCO'783
Yerseke 5
TCO'783
Smash '76 3
ODT5
Yerseke 5
Yerseke 5
Yerseke 5
Yerseke 5
TCO'783
ODT5

18
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6%
0%

100%
83%
78%
67%
67%
50%
50%
44%
44%
33%
33%
11%

0%

100%
83%
67%
67%
56%
56%
56%
50%
50%
44%
33%
33%
33%
33%
33%
11%

0%



PERSOONLIJKE RESULTATEN JEUGD NAJAAR 2010

Aspirant A3 - Poule B

S. van Gend (Serge)

M. Siebelink (Mike)
J.H.C. Bruijs (Joyce)

D. van Oers (Dennis)

R. Notenboom (Rachella)
J. Verkooyen (Jarco)

M. Gerritsen (Manon)

J. Kuijper (Jelle)

J. Haast (Joshua)

T. Vermeer (Tiba)

T. Vroomen (Tobias)

M. Bos (Mathijs)

S. Weterings (Sandro)

T. Adriaansen (Tiamo)

S. van Gestel (Sander)
M. van Elzakker (Merle)
T. van der Zwaag (Tijmen)
Y. van der Zwaag (Yoran)
B. Vissenberg (Bryan)

B. de Wit (Babet)

M. Vergeer (Max)

Aspirant A3 - Poule C

A. Treure (Andres)

B. Pulles (Bas)

D. van de Ven (Damian)

S. Vos (Sebastiaan)

N. van den Broek (Nicky)
J.J.M. Cox (Joost)

W. van Houweling (Wilmer)
Y. Tieleman (Yoeri)

F. Bunthof (Fons)

M. Westerveld (Merik)
S.M.J. van Nunen (Silvana)
O. Bijen (Otto)

M. van de Schoot (Martijn)
A. Zlodi (Alan)

J. Buis (Jeroen)

M.J. Nieuwenhuizen

P.A.R. van de Wetering
I.A. Groot (lgor)

M.G.H. van Hout (Martijn)
D. van den Heuvel (Dylano)
J. Diepenveen (Jesse)

M. Versteeg (Martijn)

A. Teeuwen (Annabel)

3790133
3814319
3758814
3936195
3883114
3910149
3652563
3917565
3922552
3868033
3878957
3899547
3914680
3917549
3904180
3876743
3902120
3902112
3839806
3826730
3910165

3884885
3873460
3739307
3884916
3936496
3836808
3884843
3881942
3859775
3885140
3911381
3859767
3905194
3911373
3886879
3884877
3759593
3871515
3899149
3926831
3884940
3884908
3887906

WITAC '89 1
Tanaka 7

Tanaka 7

The Back Hands 6
Tanaka 7

BSM 2

WITAC '89 1
Hotak '68 4

BSM 2
Wanazl/Belcrum 6
Hotak '68 4
Wanzl/Belcrum 6
The Back Hands 6
Hotak '68 4
Wanzl/Belcrum 6
Hotak '68 4
WITAC '89 1
WITAC '89 1

The Back Hands 6
Wanzl/Belcrum 6
BSM 2

Rally 3

Never Despair 5
Never Despair 5
Rally 3

Never Despair 5
Kruiskamp 81 4
Rally 3
Kruiskamp 81 4
Return Oss 3
Return Oss 3
Kruiskamp 81 4
Return Oss 3
Smash '73 3
Kruiskamp 81 4
Smash '73 3
Rally 3

OTTC 3

OTTC3

OTTC3

Smash '73 3
Rally 3

Rally 3

Smash '73 3

18
30
30
21
30
26
24
24
29
24
24
21
27
18
21
24
24
24
30
21
26

18
29
29
18
29
25
21
22
29
29
22
24
27
13
21
12
30
30
30
21
12

12
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89%
87%
77%
71%
70%
69%
67%
67%
66%
58%
58%
52%
48%
44%
38%
38%
29%
21%
20%

5%

4%

100%
90%
86%
83%
83%
72%
67%
64%
62%
55%
55%
50%
37%
31%
29%
25%
23%
23%
13%
10%

8%
0%
0%



PERSOONLIJKE RESULTATEN JEUGD NAJAAR 2010

Aspirant A3 - Poule D

J. Tegelaers (Jan)
M. Tromp (Maxime)
M. van Rooij (Merijn)

M.A.W. van Dooren (Michel)

B. Smits (Berrie)

T.M. Schalij (Ties)

W. Doensen (Werner)

J. Gruijters (Jeroen)

A. Schellekens (Abel)

S. Melis (Sem)

S. van der Vleuten (Sam)
L. Reinink (Luc)

S. van de Kam (Sander)
R. Doensen (Richard)
V.M.L.A. van Leeuwen
T. van Hout (Thijs)

S. Verhulst (Sandra)
S.W.J. Christiaens (Steven)
T. Wetzel (Tommy)

B. Nab (Bastiaan)
M.R.M. Blok (Marjolein)
R. Zuurman (Ruben)

M. van Esch (Marielouise)
T. Willemen (Tim)

J. Smulders (Jurre)

D. Copal (Dylan)

Aspirant A4 - Poule A

L. Caljouw (Levi)

T. Tange (Thijs)

B. Joziasse (Bryan)

1.S. de Bruine (Esther)

A. de Later (Anouk)

P.C. Verhaard (Paul)

L. de Bruine (Leonardo)

C. de Feijter (Carlos)

L. Bom (Leendert)

J.A. Blok (Jordan)

P.M.M. Konings (Pleunie)
E.L. Gaalswijk (Leanne)
J.H.P. Schipper (Harald)

B. Meliefste (Bennie)

T. Siebum (Tinca)

N.A.A. Voerman (Nathasja)
M. van der Jagt (Mart-Jan)
W.P.A. Konings (Wouter)
J.J. Bogert (Joost Jan)

S. Witte (Stefan)

L. Doornbos (Lars)

J. van Eekelen (Jesse)

J.P. Schoenmakers (Joep)
A. Joosse (Aron)

D.J.M. Suijkerbuijk (Dylan)

3933252
3849518
3935898
3870551
3889982
3795361
3864665
3886837
3858614
3889372
3913032
3936755
3896044
3849827
3845598
3936593
3933317
3911488
3955903
3883978
3933309
3935903
3560164
3897197
3898923
3865572

3933472
3932484
3925372
3814961
3832236
3925801
3935759
3955107
3935741
3911014
3921768
3918032
3911022
3848669
3827435
3916284
3940958
3912400
3935733
3933383
3915709
3925835
3912395
3946271
3890878

Unicum 5
Taverbo/Sabo 3
Flash 5
Taverbo/Sabo 3
ATTC'77 3

Flash 5

ATTC'77 3

Een en Twintig 3
Taverbo/Sabo 3
Taverbo/Sabo 3
Flash 5

Unicum 5

Een en Twintig 3
ATTC'77 3
Taverbo/Sabo 3
Een en Twintig 3
Unicum 5
ATTC'77 3

Een en Twintig 3
ATTC'77 3
Unicum 5

Flash 5
TIOS'516
TIOS'516
TIOS'516
TIOS'516

TTC Middelburg 8
Westerzicht 3
TTC Middelburg 8
Scaldina 3

TTC Middelburg 8
ODT6

Scaldina 3
Scaldina 3
Scaldina 3
Westerzicht 3
OoDT6
Arnemuiden 2
Westerzicht 3
Arnemuiden 2
TTC Middelburg 8
Arnemuiden 2
Westerzicht 3
OoDT6

Scaldina 3

TTC Middelburg 9
TTC Middelburg 9
OoDT6

OoDT6

TTC Middelburg 9
OoDT6

24
21
20
18
18
24
21
24
15
18
20
21
23
15
15
24
24
21
18
15
21
20
30
27

17

23
20
20
18
26

12
21
21
23

24
24
21
18
21
20
15
15

27

24
21

24
19
16
14
14
18
15
16
10
11
12
12
13
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100%
90%
80%
78%
78%
75%
71%
67%
67%
61%
60%
57%
57%
53%
47%
42%
33%
33%
33%
33%
29%
25%
17%
15%

0%
0%

100%
90%
85%
83%
81%
78%
75%
71%
71%
70%
67%
63%
58%
57%
50%
48%
45%
40%
40%
33%
26%
22%
22%
17%
14%



PERSOONLIJKE RESULTATEN JEUGD NAJAAR 2010

S.A.C.M. van der Vorst
J. Claus (Jonathan)
P. Boeder (Jan-pieter)

Aspirant A4 - Poule B

A. Brans (Aron)

R. Sitters (Rens)

M. Meesters (Maikel)
M.P.K. Ahsmann (Thijs)
B. Suijkerbuijk (Brian)

K. Mol (Kengi)

T. van Kempen (Terrence)
D. de Jong (Daniel)

D. Smidt (Daan)

M. Schoonen (Mike)
J.P.A. van Loon (Joep)
R.F.J. Verstraeten (Rik)
K. Bruggeman (Kevin)
R.F. Aalders (Ries Fedde)
A. Visvikis (Anthos)

A. Antonijevic (Alex)

M. Tamboer (Mike)
M.M.P. Burgers (Marieke)
V. Maas (Verena)

I.M.J. Simons (Isa)

J. Blankenstijn (Jordy)

J. van Bragt (Jannes)
N.G.J. Simons (Nick)
M.A. van der Heijden

S. Deijkers (Stan)

K. van Hoek (Kim)

B.G.H. de Jong (Bas)

K. van der Staaij (Kevin)
R.J.M. Peeters (Rony)

L.J.M. van Veldhoven (Leon)
W. van Nieuwburg (William)

Aspirant A4 - Poule B prom.poule

A. Brans (Aron)

M. Meesters (Maikel)

R. Sitters (Rens)

D. Smidt (Daan)

V. Maas (Verena)

M.P.K. Ahsmann (Thijs)

B. Suijkerbuijk (Brian)
R.F.J. Verstraeten (Rik)

D. de Jong (Daniel)

T. van Kempen (Terrence)
R.F. Aalders (Ries Fedde)
M.M.P. Burgers (Marieke)
M. Schoonen (Mike)

S. Deijkers (Stan)

3890925
3933498
3936632

3887435
3917159
3937735
3933422
3937751
3940136
3799111
3826227
3935725
3954313
3896858
3950660
3956365
3883350
3936470
3884186
3917141
3883334
3954305
3888782
3926093
3936446
3871303
3904889
3790125
3925788
3894327
3936462
3854482
3826845
3876769

3887435
3937735
3917159
3935725
3954305
3933422
3937751
3950660
3826227
3799111
3883350
3883334
3954313
3790125

ODT 6
TTC Middelburg 9
Arnemuiden 2

Vice Versa '515
Vice Versa '51 5
Het Markiezaat 4
Breda 3

Het Markiezaat 4
Wanazl/Belcrum 7
WITAC '89 2
WITAC '89 2
Breda 3

Vice Versa '51 5
TCO'78 4

Het Markiezaat 4
Hotak '68 5
Breda 3

BSM 3
Wanazl/Belcrum 7
Vice Versa '515
Breda 3

Vice Versa '51 5
TCO'78 4
Wanzl/Belcrum 7
BSM 3

TCO'78 4
TCO'78 4

WITAC '89 2
Hotak '68 5
TCO'78 4

BSM 3

TCO'78 4
TCO'78 4

Hotak '68 5

Vice Versa '51 5
Het Markiezaat 4
Vice Versa '51 5
Breda 3

Vice Versa '515
Breda 3

Het Markiezaat 4
Het Markiezaat 4
WITAC '89 2
WITAC '89 2
Breda 3

Breda 3

Vice Versa '51 5
WITAC '89 2

21
30
21

15
12
20
17
15
20
20
20
14
12

20
21
15
20
12
12
14
12

20
20
11

17
21
12
20

10
18
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10%
3%
0%

100%
92%
90%
88%
87%
85%
80%
75%
71%
67%
67%
60%
57%
53%
50%
50%
50%
43%
42%
40%
35%
30%
27%
22%
18%
10%

8%
5%
0%
0%
0%

89%
89%
78%
67%
67%
50%
44%
33%
33%
33%
33%
33%
33%

0%



PERSOONLIJKE RESULTATEN JEUGD NAJAAR 2010

Aspirant A4 - Poule B degr.poule

K. Mol (Kengi)

N.G.J. Simons (Nick)

A. Visvikis (Anthos)

J. van Bragt (Jannes)

K. Bruggeman (Kevin)

J. Blankenstijn (Jordy)

A. Antonijevic (Alex)

J.P.A. van Loon (Joep)

K. van Lakwijk (Kevin)
R.J.M. Peeters (Rony)

W. van Nieuwburg (William)
L.J.M. van Veldhoven (Leon)
K. van Hoek (Kim)

B.G.H. de Jong (Bas)

M.A. van der Heijden

I.M.J. Simons (Isa)

K. van der Staaij (Kevin)

Aspirant A4 - Poule C

M.A.B. Snijders (Marijn)
J.L.LG.H.M. van den Boogaard
S. Uijens (Storm)

J.A. Adams (Joél)

Y. van Boxtel (Youri)

M. Uijens (Mees)

C. Schuijt (Casper)

A.D. Game (Anna-Diana)
J. van Dongen (Jolmer)
K. Staps (Kim)

B.H.G. Willems (Bart)

J. Weterings (Jur)

T. Coolen (Thimo)

B.P.J. van Kuijck (Bram)
N. Spruijt (Nordin)
T.R.E. Boeve (Thomas)
C. Vellinga (Cody)

N. Mutsears (Noélle)

K. Cortenbach (Koen)
S.C.M. Copal (Seléne)

J. van den Berkmortel

L. Hendriks (Lotte)

B.O. Tanke (Ben)

W.H. van Meer (Rosanne)
B.B. van der List (Bob)

3940136
3871303
3936470
3936446
3956365
3926093
3884186
3896858
3917573
3854482
3876769
3826845
3925788
3894327
3904889
3888782
3936462

3900835
3899571
3941637
3855747
3866382
3941645
3898656
3850438
3945623
3924627
3913082
3874343
3941556
3885394
3955377
3955385
3966247
3896701
3955610
3917832
3956543
3945649
3911195
3956284
3944499

Wanzl/Belcrum 7
TCO'78 4

BSM 3

BSM 3

Hotak '68 5
Wanzl/Belcrum 7
Wanzl/Belcrum 7
TCO'78 4

Hotak '68 5
TCO'78 4

Hotak '68 5
TCO'78 4

Hotak '68 5
TCO'78 4
TCO'78 4
TCO'78 4

BSM 3

LUTO 2

LUTO 2

SV Red Star '58 2
LUTO 2

SV Red Star '58 2
SV Red Star '58 2
V7

SV Red Star '58 2
TIOS'517
TIOS'517
ATTC'77 4

LUTO 2

SV Red Star '58 2
Waalwijk 2
V7

V7

TIOS'517
TIOS'517
ATTC'77 4
TIOS'517
ATTC'77 4

V7

Waalwijk 2
Waalwijk 2
TIOS'517
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24
24
20
18
14
20
21
18

24
26
24
15
30
24
24

27
29
27
26
21
30
27
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100%
100%
78%
67%
67%
67%
67%
67%
33%
33%
33%
33%
22%
17%
0%
0%
0%

100%
100%
90%
89%
86%
85%
67%
67%
67%
58%
58%
54%
53%
50%
50%
42%
33%
26%
24%
22%
19%
19%
17%
7%
0%



PERSOONLIJKE RESULTATEN JEUGD NAJAAR 2010

Aspirant A4 - Poule D

A.van Zon (Anthony)

K. in 't Ven (Kaj)

J. Bunkers (Jelle)

M. van Meer (Max)

S. van Meer (Sam)

M. van der Horst (Marijn)
H.A.B. Lieshout (Rik)

L. Schellekens (Lisa)

0. Ubbens (Otmar)

M. Abaskharoun (Mina)
R. van Lith (Ramon)

S. Khachane (Sammy)
M.M.F.H.G. Brouwer
L.W. Slegers (Luuk)

M. Smits (Mark)

R. van de Goorberg (Ruben)
K.G.J.H. Hendriks (Kay)
T.A.H. Smits (Thom)

J.T. Habraken (Job)

R. van Steenis (Remco)
K. Abaskharoun (Krolos)
J. Chen (Joey)

T. Ubels (Tim)

E.J.A.M. Chatrer (Esmee)
N. Doensen (Niels)

M. Verschuren (Maartje)
M. van Rooij (Menno)

A. Verhappen (Anouk)

I. van Hout (llse)

Aspirant A4 - Poule E

J. Nabiloe (Jasher)

S. Dijstelbloem (Steff)
W.P.L. van Keulen (Wietse)
S.N.J. Huisman (Job)

R. van Kronenburg (Rick)
P.D.N.J. Huisman (Jonathan)
J. de Martelaere (Jasper)

I. Kraayeveld (lvo)

M. de Mare (Mark)

S. Smits (Scott)

N. Weel (Noah)

D.H.B. van Keulen (Douwe)
O. Roks (Ot)

J. Boeken Kruger (Jop)

L. van Rossum (Lisanne)

N. Zengers (Nienke)

M. van Deursen (Marnick)
M. Mulder (Mathilde)

D. Jacobs (Daan)

S. van Spronsen (Sven)

3884403
3911153
3949180
3955848
3955856
3873800
3911161
3955814
3955416
3953642
3955830
3878737
3911111
3911145
3955424
3922405
3928655
3879783
3939088
3862396
3953650
3864348
3871735
3883960
3955602
3911470
3966213
3885417
3883986

3650757
3954583
3946140
3955319
3933325
3955327
3944059
3795492
3935181
3915220
3913016
3955296
3914876
3953668
3871523
3915301
3913024
3935149
3953676
3933244

Never Despair 6
MTTV '72 2

Best 2

Never Despair 6
Never Despair 6
Best 2

MTTV '72 2

Never Despair 6
Flash 7

Flash 7

Never Despair 6
TTCV Herwaarden 4
MTTV '72 2

MTTV '72 2

Flash 7

TTCV Herwaarden 4
Best 2

Best 2

Best 2

TTCV Herwaarden 4
Flash 7

TTCV Herwaarden 4
TTCV Herwaarden 4
ATTC'775
ATTC'775
ATTC'775

Never Despair 6
ATTC'775
ATTC'775

Unicum 6
Unicum 6
Meppers (H) 4
Meppers (H) 4
Unicum 6
Meppers (H) 4
Stiphout 7
Stiphout 7
Stiphout 7
Unicum 6

Flash 6
Meppers (H) 4
Valkenswaard 4
Flash 6
Valkenswaard 4
Valkenswaard 4
Flash 6
Stiphout 7
Flash 6

Unicum 6

21
20
17
15
15
20
23
18
21
24
15
24
16
22
24
21
12
18
20
21
18

15
18
18
18

18
18

12
12
18
18
15
18
21
24
24
15
24
18
23
21
23
23
15

12
15
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12
11
15
14
11
13
15
15
14

11

10
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95%
95%
94%
93%
87%
80%
74%
72%
71%
67%
60%
58%
56%
55%
50%
43%
42%
33%
30%
29%
28%
22%
20%
11%

6%

6%

0%

0%

0%

100%
92%
83%
78%
73%
72%
71%
63%
58%
47%
46%
44%
43%
43%
30%
17%

7%
0%
0%
0%



